Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
27.12.2023                                                                                                             №  65

             с. Староалейское
О деятельности главы муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края за 2022 год
Заслушав  и обсудив информацию главы муниципального образования Шипунихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края Н.А. Рудик о результатах своей деятельности  за  2022 год, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию  главы муниципального образования Шипунихинский  сельсовет Третьяковского района Алтайского края Н.А. Рудик о результатах своей деятельности, за  2022 год, принять к сведению.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                                             И.А. Мелиев
[image: image1.png]